様式第５号（第9関係）
　　年　　月　　日

　　大槌町長　様

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

大槌町水道未普及地区対策事業完成報告書

　　　　　年　　月　　日付け大水道発第　　　号で補助金の内示を受けた、大槌町水道未普及地区対策事業が完成したので、下記のとおり報告します。

記

１　工事場所　　　　　　大槌町

２　工事の期間　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日から　　　　　年　　　月　　　日まで
　　　　　　　　　　　　　完成日　　　　　　年　　　月　　　日

３　工事事業者　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　電話番号

４　補助申請額（精算）　　　　　　　　　　　　円

５　添付書類
　　　(１)　完成図面　（水質検査結果書の写しも添付すること。）
　　　(２)　対象経費の請求書及び工事内訳書
　　　(３)　工事施工写真（町長が特に認める場合は、省略することができる。）
　　　(４)　その他町長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]